关于2021年北京市中小学生智力运动会
比赛及领队会相关事项的通知
各中小学：
现将2021年北京市中小学生智力运动会相关事项通知如下：
一、2021年北京市中小学生智力运动会定于2021年12月25日（周六）8:00在西中街小学高年级部（北京市东城区东直门外十字坡东里10号楼）举行，请各学校报名领队及运动员准时参加。
二、领队会于2021年12月15日（周三）14:00在西中街小学高年级部（北京市东城区东直门外十字坡东里10号楼）召开，届时请各校领队上交加盖校章纸质报名表、运动员疫情防控承诺书，参赛学生学籍卡复印件（围棋、国际象棋参赛选棋手还需要提供相应的等级证书复印件），在领队会时上交组委会，供运动会资格审核使用。会上将发布补充规定和赛事安排，请务必参加。
三、领队必须是报名学校在职老师，需积极配合管理参赛选手遵守比赛规则和各项规定。

                  2021年北京市中小学生智力运动会组委会
                                 2021年11月